
#CenhadaethAddysgCymru #EducationMissionWales

Strateginis instruktažas: švietimo reforma, 

profesinis mokymasis ir skaitmeninė dimensija

Seminaras, skirtas Lietuvos pedagogams, 2023 m. 

sausio mėn.



#CenhadaethAddysgCymru #EducationMissionWales

Turinys:

• Šio instruktažo kontekstas

• Dabartinė pozicija – SPMK kaip tobulėjimo priemonė

• Kiti žingsniai kuriant mūsų nacionalinį skaitmeninį ir 

mišrų mokymosi planą



#CenhadaethAddysgCymru #EducationMissionWales

Kontekstas:

• Mokymo programa

• Profesinis mokymasis

• Situacija po Covid-19

• Velsas pasaulyje



#CenhadaethAddysgCymru #EducationMissionWales

Dabartinė pozicija – SPMK kaip 

tobulėjimo priemonė

SPMK – skaitmeninė 
profesinio mokymosi 
kelionė.  Duagiasluoksnis 
būdas nukreipti mokyklą ar 
asmenį į skaitmeninę 
kompetencijos kėlimo ir 
tobulėjimo kelionę –
pradėkite ten, kur reikia, 
sekite kelią, kuris tinka 
būtent jums ar jūsų 
mokyklai



#CenhadaethAddysgCymru #EducationMissionWales

Dabartinė pozicija – SPMK kaip 

tobulėjimo priemonė



#CenhadaethAddysgCymru #EducationMissionWales

Kiti žingsniai kuriant mūsų nacionalinį 

skaitmeninį ir mišrų mokymosi planą

SPMK pavirto nacionaliniu skaitmeniniu ir mišriu mokymosi planu – pagrindiniai principai:

Politikos nuoseklumas – rengiant planą turi būti atsižvelgiama į vykdomų reformų prioritetus, 

įskaitant mokymosi tęstinumo užtikrinimą, mokytojų įgūdžių ugdymą, mokymosi dienų 

reformą, nepalankioje padėtyje esančių besimokančiųjų ir į bendruomenę orientuotų mokyklų 

poreikių tenkinimą

Efektyvi Velso vyriausybės komanda – šiam tikslui įgyvendinti turime ribotus išteklius Velso 

vyriausybėje, todėl turime užtikrinti komandos efektyvumą ir maksimaliai padidinti 

bendradarbiavimo poveikį



#CenhadaethAddysgCymru #EducationMissionWales

Kiti žingsniai kuriant mūsų nacionalinį 

skaitmeninį ir mišrų mokymosi planą

SPMK pavirto nacionaliniu skaitmeniniu ir mišriu mokymosi planu – pagrindiniai principai:

Strateginis partnerių bendradarbiavimas – ypatingai svarbu, kad mūsų partneriai šioje srityje 

atliktų savo vaidmenį kuriant ir valdant planą

Bendra kūryba kartu su mokyklomis – šis planas, kaip ir mūsų mokymo programa, bus 
kuriamas kartu su mokyklomis, pasitelkiant bendrą kūryba, išplaukiančią iš aukščiau nurodytų 
principų



#CenhadaethAddysgCymru #EducationMissionWales

Kiti žingsniai kuriant mūsų nacionalinį 

skaitmeninį ir mišrų mokymosi planą


